
   Prot. n. 469 del 28/03/2022 

 Class. VII/1 Disp. N. 65/2022 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

VISTO l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 240 del 22 luglio 2021 
inerente l’assegnazione delle risorse per l’attività di tutorato in ingresso e in itinere a 
valere sull’utile dell’esercizio 2020; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 20 ottobre 2021 
VALUTATA l’opportunità di costituire una graduatoria di idonei alla quale attingere 
per l’attribuzione di borse di tutoraggio di cui in premessa  
VISTO il bando prot. n. 205 disp. 33 del 10 febbraio 2022, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 32 
assegni a studenti iscritti ai corsi di Laurea Magistrale per lo svolgimento di attività di 
tutorato; 
VISTA la disposizione n. 45/2022 prot. n. 349 del 25 febbraio 2022 relativa alla 
nomina della commissione di valutazione;  
VISTI i verbali redatti dalla commissione esaminatrice per la valutazione comparativa 
delle domande pervenute ai bandi in premessa;  

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Di approvare gli atti relativi alle procedure comparative in premessa e le 
graduatorie di merito formulate dalla commissione. 

Art. 2 – Di nominare le/i vincitrici/vincitori, sulla base degli assegni disponibili 
evidenziati nelle graduatorie di seguito indicate: 
 

GRUPPO A 

COGNOME NOME C. di LM PUNTI 

BLONDO CHIARA Finass 94,00 

MESITI MARA Finass 92,00 

CIOETA ANDREA Finass 87,68 

FALASCA GABRIELE Finass 86,85 

LOMBARDI ILARIA Finass 86,21 

ROSSIGNOLI DANIELE Finass 84,57 

PANDOLFO EDOARDO Finass 81,88 

CORSI EMANUELE Finass 80,39 

ANNUNZIATA ARTURO Finass 79,71 

FELIZIANI LUIGI Finass 79,48 

PAPADOPOULOU VASILIKI Finass 79,00 

GUERRUCCI ALESSANDRO Finass 75,54 

AVIGLIANO VALERIA Finass 75,00 

MINCHELLA ALESSIO Finass 74,84 

BELLO FILIPPO Finass 49,64 

PALMACCI LUCA Finass 49,64 



 

 

 

 

Pag 2 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

2 

VACCARO ARIANNA Finass 41,73 

PACE VALERIA Finass 36,16 

ADAMO MASSIMILIANO Finass 27,36 

DATTOLA SAMUELE Finass 27,32 

COLALUCE LEONARDO Epos 20,73 

MAZZAFERRO MARIA LUCIA Ifir   8,27 

MAOLA DAVIDE Economia, management e 
diritto d'impresa (Latina) 

  5,92 

 
 

GRUPPO B 

COGNOME NOME CdiLM PUNTI 

MESITI MARA Finass 81,00 

GRIECO ALESSIA Aziend 78,00 

BURATTI FRANCESCO Aziend 74,00 

GUERRUCCI ALESSANDRO Finass 70,50 

PASSARETTA GIULIA Finass 62,23 

CORSI EMANUELE Finass 60,61 

CHIARELLI ARIANNA Aziend 57,82 

LOMBARDI ILARIA Finass 56,21 

AVIGLIANO VALERIA Finass 55,00 

MAZZAFERRO MARIA LUCIA Ifir 47,61 

LO MONACO ROBERTA Manimp 31,20 

FICO GELSOMINA Matis 19,73 

PACE VALERIA Finass 15,16 

MAOLA DAVIDE Economia, management e 
diritto d'impresa(Latina) 

  5,92 

 
 
 

GRUPPO C 

 
 

COGNOME NOME CdiLM PUNTI 

GRIECO ALESSIA Aziend 78,00 

BURATTI FRANCESCO Aziend 74,00 

RINALDUZZI BIANCA Finass 71,73 

GUERRUCCI ALESSANDRO Finass 70,50 

CHIARELLI ARIANNA Aziend 57,82 

LOMBARDI ILARIA Finass 56,21 

MANNO DENNIS Matis 52,82 

MAZZAFERRO MARIA LUCIS Ifir 47,61 

PACE VALERIA Finass 15,16 



 

 

 

 

Pag 3 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

3 

 
 
 
 
 

GRUPPO D 

COGNOME NOME CdiLM PUNTI 

ROSSIGNOLI DANIELE Finass 92,88 

STOLFI MARIA GAIA Epos 88,93 

MACIGNO LUCREZIA Epos 87,73 

SCOLA GAGLIARDI ELENA Epos 83,39 

D'ANGELO FRANCESCO Epos 75,49 

MICCOLI ANDREA Epos 68,22 

GUERRUCCI ALESSANDRO Finass 62,57 

COLTRINARI ELISA Epos 50,92 

DE SIMONE MARCO Epos 36,21 

TABAKU ANISA Ecoturs 33,20 

BAGLIONE JOHNNY Economia, management e 
diritto d'impresa(Latina) 

24,44 

PACE VALERIA Finass 22,16 

MAZZAFERRO MARIA LUCIA Ifir 11,27 

FICO GELSOMINA Matis   7,73 

 

 
 
Le/I vincitrici/vincitori dell’assegno devono inviare una mail di accettazione 
all’indirizzo di posta elettronica concorsi.economia@uniroma1.it entro il termine di 7 
giorni dalla pubblicazione sul portale trasparenza di Ateneo del presente 
provvedimento. 

 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 

mailto:concorsi.economia@uniroma1.it

